
  
   

                                      
  

 

  25 JUNI – 27 JUNI 

Målet för årets resa är Sveriges Trädgård ett begrepp som Selma Lagerlöf 
myntade om Blekinge. Vi bor i världsarvstaden Karlskrona, staden där Karl XI 
beslöt sig för att anlägga landets nya marinbas. I Karlshamn besöker vi 
Skottbergska gården, punschmuseet och ser statyn över Karl-Oskar och 
Kristina. En härlig båttur i Blekinges skärgård, besök på marinmuseet, 
Ronneby brunnspark. Eriksbergs safaripark, Demånes Värld och Ebbamåla 
bruk väntar oss också. Resan görs i samarbete mellan STF-Sunnerbo och 
Ryssbybygdens buss. 
 
Dag 1. Vi åker från Ljungby kl 8.00 på morgonen med siktet inställt 
på Karlshamn. Förr betraktades Karlshamn som ett syndens näste 
där alkohol, spelkort och snus tillverkades. Vi får gudade turer på 
Punchmuséet med provsmakning och Skottbergska gården - en av 
landets bäst bevarade köpmansgårdar från 1700-talet. Vi gör 
naturligtvis också ett stopp vid statyn över Karl-Oskar och Kristina 
som ser ut äver havet och drömmen om Amerika innan vi äter 
dagens lunch på Restaurang Ankaret.   Resan går sedan vidare för 
ett besök på Eriksbergs Safaripark. Att köra genom grinden till Eriksberg är, som att 
komma till en ny värld. Det blir en guidad tur i vår buss, där vi möter det vilda livet på 
djurens villkor. Inom området, som är Nordens största 
safaripark, vandrar vilda kronhjortar, dovhjortar, visenter, 
vildsvin och mufflon fritt omkring tillsammans. I Karlskrona 
väntar sedan Hotell Scandic Karlskrona vid Fisktorget på 
oss. Här bor vi två nätter och äter våra middagar.  
 
Dag 2.  Efter en god frukost börjar vi dagen kl 9.50 med en härlig 2 timmars båttur. 
Med M/F Ljungskär njuter vi av vind vatten, saltstänkta klippor och upptäcker 
pärlbandet av öar på det sätt som passar bäst just här med en båttur i 
världsarvsområdet. Lunchen äter vi på Bistro 
Skeppsgossen som ligger i samma byggnad på 
Stumholmen som Marinmuseum. På Marinmuseum får du 
sedan berättelsen om stadens utveckling, det marina livet 
genom tiderna samt ta del av den 110-åriga svenska 
ubåtshistorien genom flottans allra första ubåt Hajen. Vi 
kan också gå ombord på ubåten HMS Neptun, som var aktiv under kalla kriget. Du 
får också uppleva den vackra Galjonshallen som visar världens kanske finaste 
samling galjonsfigurer. De flera meter höga träskulpturerna satt en gång i tiden i 
 



 
 
 
 
fören på svenska krigsfartyg. Förutom en liten rundtur i Karlskrona 
där vi bl.a.besöker Amiralitetskyrkan och kyrkans fattigbössa känd 
under namnet Rosenbom blir det tid för egna upptäckter. På 
gångavstånd från hotellet finns Blekinge museum och Stortorget 
med både Trefaldighetskyrkan och Fredrikslyrkan. Eller varför inte 
ta en promenad och njuta av den vackra Hoglandsparken. På 
kvällen gemensam middag på vårt hotell. 
 

Dag 3. Efter frukost reser vi österut till Edestad. Här träffar vi konstnären Susanne 
Demåne och beskådar hennes måleri, skulpturer och konst. 
Hon kommer guida oss bland alla skulpturer i sin trädgård 
och om möjligt också visa oss hur hon skapar sina 
skulpturer med motorsåg. Bara några kilometer från 
Demånes Värld står ett av Sveriges märkligaste fornminnen, 
Björketorpsstenen. Den är med sina 4,2 meter den näst 
högsta runstenen i landet och bär på en ovanlig förbannelse. Därefter fortsätter vi till 
Ronneby och den omtalade brunnsparken. Här äter vi dagens lunch på restaurangen 
och får också tillfälle att njuta av den vackra parken och 
besöka Naturum. Resan går sedan till Ebbamåla bruk, ett 
levande industiminne, vackert beläget i Blekinge skogsbygd 
vid Mörrumsån. På en guidad visning kommer vi att få 
uppleva en intakt verkstadsindustri från perioden 1850-1950 
och höra den spännande historien om den industriella 
utvecklingen i Sverige. Sedan fortsätter vi mot hemorten och är framåt kvällen åter 
hemma med många fina minnen efter en händelserik och intressant resa. 
 
Pris: 4 750 kr. I detta ingår resa i modern helturistbuss, del i dubbelrum på  hotell, 
inträden, guider, båtuflykt, 2 frukostar, 3 luncher och 2 middagar. Enkelrumstillägg 
1 330 kr. Vi förbehåller oss rätten att göra mindre ändringar i programmet. 
 
Reseskydd: Kontrollera med ditt försäkringsbolag så att reseskydd ingår i din 
hem/villaförsäkring.  
   
 

Välkomna på en upplevelserik resa! 

 
 
 

Anmälan till Ulla-Karin Svensson telefon  073 0487816 eller E-post ullekarin@me.com 

Anmäl snarast dock senast den 15 maj. ”Först till kvarn” gäller då antalet deltagare är 
begränsat till en buss. 


